[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ
 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ОМУТНИНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

21.02.2024                                                                                                        № 199
г. Омутнинск
О специальных местах для размещения печатных агитационных
материалов на территории Омутнинского района

В связи с проведением выборов Президента Российской Федерации на          территории Омутнинского района администрация муниципального             образования Омутнинский муниципальный район Кировской области                      ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Выделить специальные места для размещения печатных                 агитационных материалов на территории каждого муниципального             образования Омутнинского района на период подготовки и проведения     выборов Президента Российской Федерации, согласно приложению.

2. Обнародовать настоящее постановление на информационном стенде муниципального образования Омутнинский муниципальный район             Кировской области, разметить на официальном Интернет - сайте                 муниципального образования Омутнинский муниципальный район             Кировской области.
Глава

Омутнинского района               А.В. Малков